Prefeitura Municipal de Dumont

Praça Josefina Negri, n.º 21 – Dumont – Fone: (0xx16) 3944-9100 – Estado de São Paulo

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 041/2025
Pregão Eletrônico nº. 008/2025
Processo nº. 029/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DUMONT/SP
CONTRATADA: DNA COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA – EPP
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para a aquisição fracionada de PRODUTOS
QUÍMICOS para tratamento da água do Município.
DOTAÇÕES: Departamento de Obras e Serviços – Setor de Água e Esgoto.
VENCEDORA DOS ITENS: 05 e 06.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses - 01/07/2025 a 30/06/2026.
DATA DA ASSINATURA: 01/07/2025.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 042/2025
Pregão Eletrônico nº. 008/2025
Processo nº. 029/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DUMONT/SP
CONTRATADA: HIDRODOMI DO BRASIL INDUSTRIA DE DOMISSANEANTES
LTDA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para a aquisição fracionada de PRODUTOS
QUÍMICOS para tratamento da água do Município.
DOTAÇÕES: Departamento de Obras e Serviços – Setor de Água e Esgoto.
VENCEDORA DO ITEM: 01.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses - 01/07/2025 a 30/06/2026.
DATA DA ASSINATURA: 01/07/2025.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 043/2025
Pregão Eletrônico nº. 008/2025
Processo nº. 029/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DUMONT/SP
CONTRATADA: JUFEL QUIMICA LTDA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para a aquisição fracionada de PRODUTOS
QUÍMICOS para tratamento da água do Município.
DOTAÇÕES: Departamento de Obras e Serviços – Setor de Água e Esgoto.
VENCEDORA DO ITEM: 03.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses - 01/07/2025 a 30/06/2026.
DATA DA ASSINATURA: 01/07/2025.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 044/2025
Pregão Eletrônico nº. 008/2025
Processo nº. 029/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DUMONT/SP
CONTRATADA: SANITOP COMERCIAL LTDA

  Prefeitura Municipal de Dumont

Praça Josefina Negri, n.º 21 – Dumont – Fone: (0xx16) 3944-9100 – Estado de São Paulo

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para a aquisição fracionada de PRODUTOS
QUÍMICOS para tratamento da água do Município.
DOTAÇÕES: Departamento de Obras e Serviços – Setor de Água e Esgoto.
VENCEDORA DO ITEM: 04.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses - 01/07/2025 a 30/06/2026.
DATA DA ASSINATURA: 01/07/2025.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 045/2025
Pregão Eletrônico nº. 008/2025
Processo nº. 029/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DUMONT/SP
CONTRATADA: SJ Produtos Químicos LTDA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para a aquisição fracionada de PRODUTOS
QUÍMICOS para tratamento da água do Município.
DOTAÇÕES: Departamento de Obras e Serviços – Setor de Água e Esgoto.
VENCEDORA DO ITEM: 02.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses - 01/07/2025 a 30/06/2026.
DATA DA ASSINATURA: 01/07/2025.